
UCHWAŁA NR LV.373.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w drodze przetargu powierzchni użytkowej 
w wymiarze 57,15 m2 zlokalizowanej na I piętrze w budynku przy ul. Zwycięstwa 1, położonego na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer 417/1, położonej w obrębie 
1 miasta Sulechów 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r,. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 991 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, § 3 ust. 1 Uchwały Nr LI.327.2018 
Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 
oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2444), Uchwały Nr VII.48.2019 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 16 maja 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym 
(dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1501) oraz Uchwały Nr L.342.2023 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2023 r. poz. 1860) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie w najem w drodze przetargu powierzchni użytkowej w budynku przy ul. Zwycięstwa 1, 
położonym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numerem 417/1, położonej 
w obrębie 1 miasta Sulechów w wymiarze: 
-   20,45 m2 zlokalizowanej na I piętrze budynku (pomieszczenie zaznaczone numerem 1 na załączniku 
graficznym),  

-  14,29 m2 zlokalizowanej na I piętrze budynku (pomieszczenie zaznaczone numerem 2 na załączniku 
graficznym), 

-  13,77 m2 zlokalizowanej na I piętrze budynku (pomieszczenie zaznaczone numerem 3 na załączniku 
graficznym),  

-  8,64 m2 zlokalizowanej na I piętrze budynku (pomieszczenie zaznaczone numerem 4 na załączniku 
graficznym),zaznaczonych na załączniku graficznym numer 1, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Okres najmu ustala się na okres 6 lat. 
§ 3. Celem najmu przedmiotowej powierzchni jest działalność lecznicza. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DB165D-FE31-4C19-8B52-D46A8591A1B8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DB165D-FE31-4C19-8B52-D46A8591A1B8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV.373.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


